

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

SaxoFilm ApS

Skibsbakken 5
5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 39 06 31 15

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2023

Klaus Birch Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SaxoFilm ApS
Skibsbakken 5
5881 Skårup Fyn

CVR-nr.: 39 06 31 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. november 2017

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Tom Michael Swienty, direktør
Klaus Birch Nielsen, direktør
Teddy Bruslund, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er film- og medieproduktioner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 263.993, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 181.669.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-253.082	846.313
Personaleomkostninger	1	-73.702	-137.764
Resultat før finansielle poster		-326.784	708.549
Finansielle indtægter		188	140
Finansielle omkostninger		-9.927	-9.681
Resultat før skat		-336.523	699.008
Skat af årets resultat	2	72.530	-157.627
Årets resultat		-263.993	541.381
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	300.000
Overført resultat		-263.993	241.381
		-263.993	541.381

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	150.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	2.422.500
Andre tilgodehavender		19.028	18.839
Selskabsskat		14.630	0
Tilgodehavende moms		112.436	104.259
Tilgodehavender i alt		<u>146.094</u>	<u>2.695.598</u>
Likvide beholdninger		<u>49.663</u>	<u>572.071</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>195.757</u>	<u>3.267.669</u>
Aktiver i alt		<u><u>195.757</u></u>	<u><u>3.267.669</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overført resultat		106.669	370.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		<u>181.669</u>	<u>745.663</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	79.900
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>79.900</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.313.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	13.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30	0
Selskabsskat		0	114.992
Anden gæld		58	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.088</u>	<u>2.442.106</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.088</u>	<u>2.442.106</u>
Passiver i alt		<u><u>195.757</u></u>	<u><u>3.267.669</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	370.662	300.000	745.662
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-263.993	0	-263.993
Egenkapital 31. december 2022	75.000	106.669	0	181.669

NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	49.000	80.812
Andre omkostninger til social sikring	0	359
Andre personaleomkostninger	<u>24.702</u>	<u>56.593</u>
	<u>73.702</u>	<u>137.764</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.370	134.992
Årets udskudte skat	<u>-79.900</u>	<u>22.635</u>
	<u>-72.530</u>	<u>157.627</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.		

Klaus Birch Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Birch Nielsen
Direktør
ID: 5d67a5db-1f83-4045-8e29-cd7761cb7980
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 07:06:14
Underskrevet med MitID



Tom Michael Swienty

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tom Michael Swienty
Direktør
ID: 386a912c-5d1f-494a-baf8-e614cef64756
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 10:08:34
Underskrevet med MitID



Teddy Bruslund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Teddy Bruslund
Direktør
ID: 159ccd90-84b6-4d87-b7a7-97d32ea50b0f
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2023 kl.: 17:39:10
Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Lilly Jeppesen
Revisor
ID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 10:10:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

Klaus Birch Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Birch Nielsen
Dirigent
ID: 5d67a5db-1f83-4045-8e29-cd7761cb7980
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 11:15:46
Underskrevet med MitID

